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Loimaantietä kulkevien tai sen ylittävien koululaisten kuljetusten järjestäminen 1-9 -

luokkalaisille 

Loimaantietä kulkevien tai sen ylittävien koululaisten kuljetus tulee järjestää kunnan puolesta 1-9 -

luokkalaisille. Loimaantie on luokiteltu Koululiitu-järjestelmässä ”vaaralliseksi” tieksi. Lisäksi jokainen alueella 

liikkuva tietää, että Loimaantiellä, Koskentiellä sekä Saarikontiellä autojen tilannenopeudet ylittävät sallitun 

ajonopeuden toistuvasti. Ns. paloaseman risteys on erittäin vaarallinen, koska koululaisen tulee huomioida 

liikenne neljästä erisuunnasta ja varsinaista ylityskohtaa tiealueella ei ole. 

Koskentietä tai Saarikontietä käyttävien koululaisten turvallisuus vaarantuu, koska heidän tulee kulkea kapeaa 

tienvartta pitkin, missä ei ole katuvaloja. Koulumatkaliikunta voidaan nähdä positiivisena asiana, johon 

koululaisia tulee tukea ja kannustaa. Keskusta-alueella tämä tilanne on aivan erilainen, koska koululainen 

pystyy kulkemaan pääpiirteittäin aina kävelyteillä katuvalaistuksen alla. Tätä mahdollisuutta ei taajaman 

ulkopuolella ole, vaan koululaisen tulee kulkea pimeässä muun liikenteen joukossa. 

Lisäksi osalla koululaisista pimeässä kulkeminen aiheuttaa ahdistusta ja pelkoa, jonka seuraukset koululaisen 

motivaatioon ja psyykkiseen hyvinvointiin ovat merkittävät. Kunnan velvollisuus on tukea koululaisia ja 

ennaltaehkäistä psyykkisiä ongelmia. Yhdenkin psyykkisen hoitojakson, jonka pystymme tällä 

kuljetusjärjestelyillä ehkäisemään, niin olemme tehneet erittäin suuret rahalliset säästöt sekä yksilön kohdalla 

rahassa mittaamattoman palveluksen. Tärkeää on myös huomioida lasten ja nuorten yhdenvertaisuus 

koulukuljetuksissa, koska kaikilla huoltajilla ei ole varaa ostaa lapselleen koulukuljetusta. 

Varsinaisia kuljetuskustannuksia tämä muutos ei lisää, koska kyseisillä alueilla kulkee jo useita taksireittejä. 

Tämä edellyttää viranhaltijoilta lukujärjestysten suunnittelussa taksioppilaiden huomioimista, laaja-alaista 

yhteistyötä sekä suunnitelmien laatimista hyvissä ajoin ennen lukukauden alkua. Ylimääräisä reittejä ei 

jouduta tekemään vaan oppilaat saadaan tasattua takseihin sujuvasti. 

Toivon, että aloitteessa esitetyt muutokset tullaan kirjaamaan Ypäjän koulukuljetusoppaaseen. 

 

Terv. 

Maarit Ruusiala 

  


